
I Il I 
I I I I I 
, Il, 

~ li,' (.!) 
) 

*** 1.1.5.5. "LAPORTAlFALCONE-SORSELLINO" * * 
Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc -73013 Galatina (LE) - Tel. 0836/561117 

Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 -73013 Galatina (LE) - Tel. 0836/561095 
* * * *** * Codice Fiscale: 93140040754 - Codice Ufficio: UFJ5EL ­ Codice IPA: iisslfb 

EMail: leis04900g@istruzione.it-pec:leis04900g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iisslfb.edu.it 

AI sito web dell'Istituto 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Lecce 

OGGETIO: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo 

determinato a.s. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento dì supplenze al personale docente ed educativo"; 

CONSIDERATA la possibilità di dover prowedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 

sostegno; 

DISPONE 

l'accettazione delle domande di messa a disposizione per l'a.s. 2019/2020 dal 01 Luglio 2019 al30 luglio 2019. 

Le domande dovranno essere inviate all'indirizzo di posta leis04900g@istruzione.it o leisOI900g@pec.istruzione.it 

corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

Dovrà essere altresì specificata, in modo chiaro, fa tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso, ecc.). 

Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese in considerazione. 

N.B. 

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare il titolo di cui si è in possesso e 

allegarlo alla domanda. 

mailto:leisOI900g@pec.istruzione.it
mailto:leis04900g@istruzione.it



